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Общекомандное 

место 

Команда Золото Серебро Бронза 

1 KRG 8 5 7 

2 ALM 7 8 3 

3 VKO 6 8 6 

4 SHMK 6 4 8 

5 PVL 4 2 4 

6 AKM 4 2 1 

6 ZHTS 4 2 1 

8 AST 2 4 4 

9 SKO 2 2 3 

10 TKO 1 3  

11 ZHBL 1 2  

12 ALO  1 2 

13 KZL  1 2 

14 KST  1  

15 ABY   2 

16 MNG   1 
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FINAL PROTOCOL Men 

                      100m 

Date: 19.06.2025 Time: 17:05  

Rank Athlete DoB Region  Results auto Wind Final auto  Wind Class  Coach 

1 Ruslan KURMANALIYEV 13.06.06 AST 10.62Q1 0.1 10.86 -4.1 MS  Latyshenko L.  

2 Beybarys BATYRULY 17.07.08 AST 10.89Q3 -0.4 11.08 -4.1 KMS  Kabidolda K.  

3 Danil POPOV 16.11.05 KRG 10.77Q2 1.0 11.09 -4.1 KMS  Voytyuk T.  

4 Bogdan GONCHAROV 18.06.07 SHMK 11.22Q6 -0.4 11.38 -4.1 I  Mosseyev D.. , Mosseyeva B.. , Pudovinnikov A..  

5 Emil TISIN 27.08.07 KRG 11.09Q4 0.1 11.48 -4.1 KMS  Barsanov N.  

6 Georgiy GLAGOLEV 07.03.09 ALO 11.13Q5 1.0 11.56 -4.1 KMS  Yeryomin V. , Bassistova Y. , Dursunov S.  

7 Donald MURATKALIEV 31.03.09 ALM 11.37Q7 0.1 11.57 -4.1 I  Gridassov I. , Gussarova N.  

8 Nikita KOZLOV 17.02.07 KST 11.41Q8 1.0 11.78 -4.1 I  BORZOV A. , BORISSOV V.  

v/k Vladislav SMIRNOV 04.07.06 AST 11.20 1.0   I  Latyshenko L.  

v/k Omar SULTANOV 19.05.07 ALM 11.63 -0.4   II  Gridassov I. , Gussarova N.  

v/k Eraly MUHAMEDZHAN 31.08.09 AST 11.76 0.1   II  Kabidolda K.  

v/k Seilzhan ARYNOV 21.09.08 PVL 11.87 0.1   II  Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  

v/k Nurasyl JENISOV 25.05.05 ABY 11.89 -0.4   II  Dyagilev B. , Koshekov Ka. , Yershov S.  

v/k Evgenii FEDORENKO 31.01.07 KST 11.96 0.1   II  YAGODIN A.  

v/k Sanzhar ABYLBEK 29.04.05 ULT 12.18 -0.4   III  Dudar T. , Konik  

 Dastan BALGIMBAEV 28.01.08 TKO DNS      Kokanbaev K. , Novikov A.  

 Adil TAKANOV 25.10.03 KST DNS      IBRAEV T.  

 Ivan TETERIN 04.11.05 VKO DQ      Buchatsky E. , Kletsko T.  

 

200m 

Date: 20.06.2025 Time: 17:35  

Rank Athlete DoB Region  Results auto Wind Final auto Wind Class  Coach 

1 Ruslan KURMANALIYEV 13.06.06 AST 21.54Q1 0.6 21.74 -0.6 KMS  Latyshenko L.  

2 Ivan TETERIN 04.11.05 VKO 21.88Q3 0.0 22.15 -0.6 KMS  Buchatsky E. , Kletsko T.  

3 Beybarys BATYRULY 17.07.08 AST 21.84Q2 0.0 22.21 -0.6 KMS  Kabidolda K.  

4 Maxim MIRONOV 18.11.03 PVL 22.26Q4 0.6 22.75 -0.6 KMS  Stepankovskiy A. , Bolshakova T. , Elkina S.  

5 Emil TISIN 27.08.07 KRG 22.48Q5 1.0 22.77 -0.6 I  Barsanov N.  

6 Nikita KOZLOV 17.02.07 KST 22.61Q6 0.0 23.10 -0.6 I  BORZOV A. , BORISSOV V.  

7 Omar SULTANOV 19.05.07 ALM 23.13Q7 1.0 23.56 -0.6 I  Gridassov I. , Gussarova N.  

8 Alexander KONDRASHOV 11.12.07 AKM 23.56Q8 0.0 24.24 -0.6 II  Adilova Al.  

9 Danil LITVINOV 27.05.06 KST 23.77 1.0   II  Galiev R.  

10 Nurasyl JENISOV 25.05.05 ABY 23.92 1.0   II  Dyagilev B. , Koshekov Ka. , Yershov S.  

11 Temir OMIRZHAN 08.02.06 PVL 23.94 0.0   II  Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  

12 Eraly MUHAMEDZHAN 31.08.09 AST 24.06 1.0   II  Kabidolda K.  
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Rank Athlete DoB Region  Results auto Wind Final auto Wind Class  Coach 

13 Evgenii FEDORENKO 31.01.07 KST 24.36 0.0   II  YAGODIN A.  

14 Ersultan TERLEKPAEV 03.11.05 ABY 24.60 0.6   III  Dyagilev B. , Parygin T.  

15 Donald MURATKALIEV 31.03.09 ALM 24.66 0.0   III  Gridassov I. , Gussarova N.  

 Danil POPOV 16.11.05 KRG DNF      Voytyuk T.  

 Dastan BALGIMBAEV 28.01.08 TKO DNS      Kokanbaev K. , Novikov A.  

 Arseniy SARKISSOV 23.01.06 SHMK DNS      Mosseyev D.. , Mosseyeva B.. , Pudovinnikov A..  

v/k Vladislav SMIRNOV 04.07.06 AST 23.22 0.6   II  Latyshenko L.  

v/k Zahar SAAM 17.05.09 AST 24.21 1.0   II  Valiyev R.  

v/k Adil TAKANOV 25.10.03 KST DNS      IBRAEV T.  

 
400m 

Date: 19.06.2025  Time: 17:30  

Rank Athlete DoB Region  Results auto Final auto Class  Coach 

1 Adil OMARBEKOV 08.05.04 PVL 48.51Q1 47.89 KMS  Kolyev V. , Alexeev V.  

2 Kirill SAVCHENKO 22.01.08 ALO 48.85Q2 48.22 KMS  Yeryomin V. , Bassistova Y. , Bodritskaya S.  

3 Alan IVANOV 03.05.06 ALO 48.85Q3 48.37 KMS  Kolesnikov V. , Bodritskaya V. , Yeryomin S.  

4 Madi TOKENOV 05.06.06 AST 49.05Q4 48.52 KMS  Valiyev R. , Dyagilev B.  

5 Maxim MIRONOV 18.11.03 PVL 49.39Q5 48.75 KMS  Stepankovskiy A. , Bolshakova T. , Elkina S.  

6 Nurzhan SEYDRAKHMAN 04.12.07 KRG 49.55Q6 49.11 KMS  Seliverstova L. , Ageyev A. , Ageyeva T.  

7 Pavel KULIKOV 17.10.07 KRG 49.64Q7 49.52 KMS  Seliverstova L. , Ageyev A. , Ageyeva T.  

8 Askar OMIRZAK 17.09.08 VKO 50.26Q8 DQ I  Buchatskaya T. , Gadzhiyev I.  

9 Alexandr BEKTASOV 15.12.04 SKO 50.33  I  Babich A. , Babich K.  

10 Adiar KAMELYEV 07.02.08 SKO 50.51  I  Yurchenko T. , Mukasheva M.  

11 Ratmir GINIYATULIN 03.11.07 ABY 51.27  I  Khizhnyakov Iv. , Cimmerling Ir. , Yershov S. , Koshekov K.  

12 Miras ZHAMAROV 17.03.08 KST 51.46  I  YAGODIN A.  

13 Egor VOEVODIN 23.04.06 AKM 51.65  I  Chuiko Va. , Solodovnik Ek.  

14 Danil LITVINOV 27.05.06 KST 51.76  I  Galiev R.  

15 Askar AMERZHANOV 21.04.04 AST 51.85  I  Verevkin A.  

16 Alexander KONDRASHOV 11.12.07 AKM 52.00  I  Adilova Al.  

17 Baidibek ELUBAI 08.11.08 TKO 54.28  II   Kokanbaev K. , Novikov A.  

v/k Alexandr AKIMOV 23.12.06 KRG 50.74  I  Ageyev A. , Ageyeva T.  

v/k Nikita YARUSHIN 14.05.08 PVL 50.89  I  Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M. , Zaikov S.  

v/k Andrey CHERNIKOV 06.01.05 SKO 52.57  II   Babich A. , Babich K.  

v/k Temir OMIRZHAN 08.02.06 PVL 53.31  II   Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  

v/k Ilya KULGUSKIN 20.02.06 ABY 55.44    Dyagilev B. , Parygin T.  

v/k Kirill KOKORIN 01.01.03 ABY 57.21    Ershov S.  
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800m 

Date: 21.06.2025  Time: 17:35  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Final auto Class  Coach 

1 Alexander ZHIGAR’ 21.11.06 AKM 1:56.85Q7 1:52.05 KMS  Adilova Al.  

2 Kirill SUBBOTIN 27.02.03 SKO 1:55.78Q3 1:52.77 KMS  Vadim L. , Alexander O.  

3 Aleksei CHUKREEV 31.03.05 ABY 1:55.92Q4 1:53.18 KMS  Yershov S. , Koshekov Ka.  

4 Nikita IZOTOV 02.08.03 SKO 1:54.90Q1 1:53.36 KMS  Naumov Al. , Ektov Al.  

5 Ramazan SHAIYEV 19.09.08 ZHBL 1:56.42Q5 1:53.80 KMS  Ivanchucov Dm. , Ivanchucov Vl. , Telegin Al. , Akataev N.  

6 Daur DOSPULOV 29.07.05 KST 1:57.12Q8 1:55.86 I  IBRAEV T. , NEROZNAK T.  

7 Olzhas MUMINKULOV 21.02.08 ZHTS 1:56.45Q6 1:57.31 I  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

8 Alexandr AKIMOV 23.12.06 KRG 1:55.69Q2 1:59.97 I  Ageyev A. , Ageyeva T.  

9 Eldos ERBOL 12.02.06 ZHTS 1:58.09  I  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

10 Daniil LOSEV 03.03.07 KST 1:58.69  I  BORZOV A. , BORISSOV V.  

11 Erkinboy DAULETOV 15.04.07 SHMK 2:00.18  I  Gimranov Y.  

12 Asylkhan MAKYSH 11.02.06 AST 2:00.92  II  Kabidolda K.  

13 Kirill KOZLOV 07.03.03 ABY 2:03.00  II  Dyagilev B.  

14 Stepan SPASKIY 21.07.04 ALM 2:03.41  II  Tulapin S. , Kossinov A.  

15 Nurbol BURAMBAEV 07.02.06 KZL 2:03.88  II  Umarov Ru.  

16 Kaisar ILIYAS 10.12.09 ALO 2:03.93  II  Yesenamanov M. , Yeryomin V.  

17 Daniyar ABILAKHATOV 17.02.06 KZL 2:04.79  II  Sarbassova Ra. , Aibazaruly M.  

18 Ignatiy VAGENLEITNER 08.02.06 ALM 2:06.67  II  Tulapin S. , Kossinov A.  

19 Ilya KULGUSKIN 20.02.06 ABY 2:11.19  III  Dyagilev B. , Parygin T.  

v/k Baidibek ELUBAI 08.11.08 TKO 2:08.63  II  Kokanbaev K. , Novikov A.  

v/k Nurgisa KURBANBAI 06.03.09 TKO 2:13.85  III  Kokanbaev K.  
 

1500m 

Date: 19.06.2025  Time: 17:40  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Aibol OMAR 15.05.05 ZHTS 3:55.40 KMS  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

2 Ramazan SHAIYEV 19.09.08 ZHBL 3:57.88 I  Ivanchucov Dm. , Ivanchucov Vl. , Telegin Al. , Akataev N.  

3 Nikita IZOTOV 02.08.03 SKO 3:59.56 I  Naumov Al. , Ektov Al.  

4 Daur DOSPULOV 29.07.05 KST 4:02.48 I  IBRAEV T. , NEROZNAK T.  

5 Meirlan NURLYBEKOV 14.12.03 VKO 4:03.07 I  LUSHPAY R.  

6 Nurdaulet MEDEUBAEV 07.07.05 ALM 4:04.94 I  Gussev V.  

7 Dmitriy LUKIN 16.04.07 KRG 4:09.43 II  Ivshina L. , Zorina N. , Alyapskaya O. , Dudyeva T.  

8 Nurbol BURAMBAEV 07.02.06 KZL 4:13.14 II  Umarov Ru.  

9 Maxim YERYOMIN 22.06.07 ALO 4:13.38 II  Yeryomin V. , Bassistova Y. , Gusev V.  

11 Kamil SALIHOV 09.05.07 ULT 4:16.76 II  Konik Vl. , Dudar T.  
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Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

12 Alibek RAUAN 19.02.08 ZHTS 4:20.36 II  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

13 Ivan GONCHAROV 14.11.05 ALM 4:22.37 II  Tulapin S. , Kossinov A.  

14 Daniyar ABILAKHATOV 17.02.06 KZL 4:30.36 III  Sarbassova Ra. , Aibazaruly M.  

v/k Alizhan DOSZHAN 29.11.07 ALM 4:16.54 II  Tulapin S. , Kossinov A. , Zhavoronok I.  

 Asylkhan MAKYSH 11.02.06 AST DNF   Kabidolda K.  

 Zangar ALGOZHAULY 09.05.04 ALO DNF   Yeryomin V. , Yesenamanov M.  

v/k Nurgisa KURBANBAI 06.03.09 TKO DNF   Kokanbaev K.  
 

5000m 

Date: 21.06.2025  Time: 18:40  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Aibol OMAR 15.05.05 ZHTS 15:01.82 I  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

2 Rinat KULYGIN 01.09.05 ZHBL 15:11.28 I  Ivanchucov Dm. , Galiulina Z.  

3 Meirlan NURLYBEKOV 14.12.03 VKO 15:35.07 II  LUSHPAY R.  

4 Nurdaulet MEDEUBAEV 07.07.05 ALM 16:03.21 II  Gussev V.  

5 Davronbek TAYNAZAROV 24.04.03 SHMK 16:16.06 II  Abdukayumov A. , Kalachev P.  

6 Daniyal AKHMETKALIYEV 02.01.04 AST 16:17.99 II  Saparkhanov A. , Zeinollayev K. , Kyrykbay A.  

7 Dmitriy LUKIN 16.04.07 KRG 16:28.80 II  Ivshina L. , Zorina N. , Alyapskaya O. , Dudyeva T.  

8 Akimzhan YELEKENOV 13.07.04 ALM 16:38.00 III  Tulapin S. , Kossinov A.  

 Izgali BEIBARYS 26.09.03 ZKO DNF   Zhaletdenov N.  

 Bagzhan SERIKHAN 27.10.06 ZHTS DNF   SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

 Kozlovskyi ILYA 18.09.03 ZKO DNF   Zhaletdenov N.  

v/k Alizhan DOSZHAN 29.11.07 ALM 16:49.14 III  Tulapin S. , Kossinov A. , Zhavoronok I.  

v/k Madiyar ORMANGALI 30.06.05 ZHTS DNF   SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

 Sanzhar ABDIRAHMANOV 17.02.04 SHMK DNS   Abdukaymov A.  
 

Run 10000 m 

Date: 19.06.2025  Time: 19:20  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Davronbek TAYNAZAROV 24.04.03 SHMK 34:15.35 II  Abdukayumov A. , Kalachev P.  

2 Daniyal AKHMETKALIYEV 02.01.04 AST 34:33.39 II  Saparkhanov A. , Zeinollayev K. , Kyrykbay A.  

3 Madiyar ORMANGALI 30.06.05 ZHTS 35:27.94 III  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

4 Beksultan BEYSEBAEV 13.06.08 ZHTS 36:01.20 III  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

5 Kozlovskyi ILYA 18.09.03 ZKO 37:03.22 III  Zhaletdenov N.  

6 Kirill MALIKOV 22.07.07 ALO 37:10.12 III  Yeryomin V. , Bassistova Y.  

7 Sanzhar ABDIRAHMANOV 17.02.04 SHMK 38:17.89   Abdukaymov A.  

 Kamil SALIHOV 09.05.07 ULT DNF   Konik Vl. , Dudar T.  
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Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

 Akimzhan YELEKENOV 13.07.04 ALM DNF   Tulapin S. , Kossinov A.  

v/k Alizhan DOSZHAN 29.11.07 ALM DNS   Tulapin S. , Kossinov A. , Zhavoronok I.  
 

4х100mR 

Date: 19.06.2025  Time: 20:20  

Rank Athlete Region Final auto Class  

1 Danil POPOV, Georgiy LI, Emil TISIN, Bogdan IKONNIKOV KRG 41.61 KMS  

2 Erasyl MURZAMUKHAMBETOV, Kanagat MANASH, Askar OMIRZAK, Ivan TETERIN VKO 42.18 KMS  

3 Arseniy SARKISSOV, Dilshot KUDRATULAEV, Anatoliy LYUTSKO, Bogdan GONCHAROV SHMK 42.46 I  

4 Omar SULTANOV, Donald MURATKALIEV, Azamat BATYRBAIULY, Maxim BALABIN ALM 44.84 II  

 Beybarys BATYRULY,Vladislav SMIRNOV,Madi TOKENOV,Ruslan KURMANALIYEV AST DNF   

 Nikita KOZLOV,Evgenii FEDORENKO,Danil LITVINOV,Adil TAKANOV,Miras ZHAMAROV KST DNS   

 Nurasyl JENISOV,Kirill KOZLOV,Ratmir GINIYATULIN,Ilya KULGUSKIN ABY DNS   

 Seilzhan ARYNOV,Adil OMARBEKOV,Zakhar LEVITSKIY,Nikita YARUSHIN PVL DNS   
 

4х400mR 

Date: 21.06.2025  Time: 19:25  

Rank Athlete Region Final auto Class  

1 Adil OMARBEKOV, Nikita YARUSHIN, Zakhar LEVITSKIY, Maxim MIRONOV PVL 3:17.03 I  

2 Askar OMIRZAK, Ivan TETERIN, Erasyl MURZAMUKHAMBETOV, Kanagat MANASH VKO 3:17.29 I  

3 Pavel KULIKOV, Nurzhan SEYDRAKHMAN, Bogdan IKONNIKOV, Alexandr AKIMOV KRG 3:17.59 I  

4 Georgiy GLAGOLEV,Alan IVANOV,Kaisar ILIYAS,Kirill SAVCHENKO ALO 3:17.59 I  

5 Kirill SUBBOTIN, Mihail CHEREZOV, Adiar KAMELYEV, Alexandr BEKTASOV SKO 3:19.42 I  

6 Askar AMERZHANOV, Beybarys BATYRULY, Vladislav SMIRNOV, Asylkhan MAKYSH AST 3:23.06 I  

7 Danil LITVINOV, Miras ZHAMAROV, Nikita KOZLOV, Daniil LOSEV KST 3:23.66 I  

8 Kirill KOZLOV, Ratmir GINIYATULIN, Aleksei CHUKREEV, Munarbek ZHANATOV ABY 3:24.43 I  

9 Dilshot KUDRATULAEV, Davronbek TAYNAZAROV, Erkinboy DAULETOV, Dmitriy KALASHNIKOV SHMK 3:27.46 II  

10 Ivan GONCHAROV, Gleb YUDA, Ignatiy VAGENLEITNER, Stepan SPASKIY ALM 3:34.44 II  
 

4х400m MixedR  

Date: 20.06.2025  Time: 19:10  

Rank Athlete Region Final auto 

1 Gleb YUDA, Ignatiy VAGENLEITNER, Viktoriya SUKACHYOVA, Irina KONICHSHEVA ALM 3:32.37 

2 Madi TOKENOV,Ruslan KURMANALIYEV, Ekaterina KOLODA,Anastasya KOLODA AST 3:33.28 

3 Pavel KULIKOV,Nurzhan SEYDRAKHMAN,Milana ZUBAREVA,Anastasiya TSVIRKUNOVA KRG 3:34.55 

 Maxim MIRONOV,Temir OMIRZHAN,Adil OMARBEKOV,Nikita YARUSHIN PVL DQ 

 Munarbek ZHANATOV,Kirill KOKORIN ABY DQ 
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110mH 

Date: 20.06.2025 Time: 17:10  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Wind Class  Coach 

1 Bogdan GONCHAROV 18.06.07 SHMK 14.53 2.1 KMS  Mosseyev D.. , Mosseyeva B.. , Pudovinnikov A..  

2 Dmitriy KALASHNIKOV 12.08.07 SHMK 15.14 2.1 KMS  Nabiev A.  

3 Zakhar LEVITSKIY 27.10.04 PVL 15.252 2.1 KMS  Stepankovskiy A. , Bolshakova T.  

4 Erasyl MURZAMUKHAMBETOV 19.09.05 VKO 15.255 2.1 KMS  Bodritskaya S. , Vesselskiy B. , Lushpay R.  

5 Sanzhar ABYLBEK 29.04.05 ULT 17.14 2.1 II  Dudar T. , Konik  
 

400mH 

Date: 21.06.2025 Time: 18:00  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Adil OMARBEKOV 08.05.04 PVL 51.98 MS  Kolyev V. , Alexeev V.  

2 Mihail CHEREZOV 16.01.03 SKO 53.88 KMS  Ektov Al. , Ektova Ni.  

3 Bogdan IKONNIKOV 26.03.03 KRG 53.98 KMS  Alexseyev V. , Mashtakov Y.  

4 Gleb YUDA 10.07.06 ALM 54.51 KMS  Tulapin S. , Kossinov A.  

5 Kanagat MANASH 17.11.06 VKO 54.94 KMS  Buchatskaya T. , Bodritskaya S.  

6 Muratbek MUHAMMEDOV 27.05.07 ALO 58.17 II  Yermagambetov A. , Yeryomin V.  

7 Andrey CHERNIKOV 06.01.05 SKO 59.35 II  Babich A. , Babich K.  
 

3000mSC 

Date: 20.06.2025 Time: 18:35  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Rinat KULYGIN 01.09.05 ZHBL 9:35.73 I  Ivanchucov Dm. , Galiulina Z.  

2 Bagzhan SERIKHAN 27.10.06 ZHTS 9:46.46 I  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

3 Azizbek SAIDIGANIEV 07.03.06 SHMK 9:50.23 I  Gimranov Y. , Inkina N..  

4 Zangar ALGOZHAULY 09.05.04 ALO 9:50.44 II  Yeryomin V. , Yesenamanov M.  

5 Izgali BEIBARYS 26.09.03 ZKO 9:57.24 II  Zhaletdenov N.  

6 Ivan GONCHAROV 14.11.05 ALM 10:20.63 II  Tulapin S. , Kossinov A.  

7 Kozlovskyi ILYA 18.09.03 ZKO 11:03.46 III  Zhaletdenov N.  
 

20000mRW 

Date: 20.06.2025 Time: 07:55  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Nikita KUZ’MIN 02.07.06 AKM 1:35:06.8 KMS  Krakhmalyov An. , Vinokurov Vi.  

2 Darkhan ASSETKHANULY 19.08.04 SHMK 1:36:02.0 I  Шаруаев С.  

3 Zharylkasin EGIZBAY 07.01.06 SHMK 1:41:49.0 II  Kamilzhanov A. , Sultanov N.  

4 Yegor STRUKOV 21.08.07 ALM 1:43:45.0 II  Yuda Y. , Sozonova M. , Bababek A.  
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High Jump 

Date: 20.06.2025  Time: 17:45  

Rank Athlete DoB Region Final Class  Coach 

1 Anatoliy LYUTSKO 02.10.07 SHMK 2.08 KMS  Redko К. , Shpakov G.. , Ivanov V..  

2 Igor KOSOLAPOV 31.05.03 KRG 2.00 KMS  Stolyarskaya A. , Abulev D.  

3 Ruslan LOMTEV 27.04.06 VKO 1.95 I  Bakhtin V. , Peshko L. , Lushpay R.  

4 Mansur KARAUL 19.04.07 KRG 1.90 I  Tussupov N. , Razvodovskiy V.  

5 Yevgeniy KULABUKHOV 29.11.07 SHMK 1.90 I  Redko К. , Shpakov G..  

6 Ignat KOZEKA 24.04.07 ULT 1.80 II  Konik Vl. , Dudar T.  

 

№ Athlete 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 Best Result 

 1 Igor KOSOLAPOV    О О О ХХХ   2.00  

 2 Ruslan LOMTEV    О О ХХХ    1.95  

 3 Mansur KARAUL  О ХО ХО ХХХ     1.90  

 4 Ignat KOZEKA  ХХО  ХХХ       1.80  

 5 Anatoliy LYUTSKO   О О О ХО ХХО ХО ХХХ  2.08  

 6 Yevgeniy KULABUKHOV  О О ХХО ХХХ     1.90  
 

Pole Vault 

Date: 19.06.2025  Time: 18:00  

Rank Athlete DoB Region Final Class  Coach 

1 Maxim BALABIN 08.06.06 ALM 5.05 MS  Issachenko A. , Lukasheva S. , Kulibaba S. , Korchagin A.  

2 Vladislav GARBUZNYAK 22.08.03 ALM 4.90 KMS  Issachenko A. , Lukasheva S. , Kulibaba S. , Korchagin A.  

3 Nikita CHEPUSHTANOV 14.08.08 KRG 4.20 I  Zems Y. , Dergacheva T. , Dergachev Y. , Frizen V.  

v/k Dmitriy SHKERDIN 17.03.08 ALM 4.10 II  Issachenko A. , Lukasheva S. , Kulibaba S.  

Results 

№ Athlete 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10 Best Result 

1  Vladislav GARBUZNYAK      O O O XXO O - - XO XO XO XXX   4.90  

 2 Maxim BALABIN      O O O XO O - - XO XXO O XO O XXX 5.05  

 3 Dmitriy SHKERDIN      X O XXX           4.10  

 4 Nikita CHEPUSHTANOV  XO - O O O O O XXX          4.20  
 

Long Jump 

Date: 19.06.2025 Time: 17:07  

Rank Athlete DoB Region Results Wind Class  Coach 

1 Zelimkhan NASSYROV 16.03.03 AKM  7.42 7.5 KMS  Chuiko V. , Solodovnik E.  

2 Vadim KARNAUKHOV 03.05.06 AKM  7.24 5.8 KMS  Sarsenbaeva Ir. , Adilova Al.  

3 Seilzhan ARYNOV 21.09.08 PVL  7.05 5.7 I  Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  
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Rank Athlete DoB Region Results Wind Class  Coach 

4 Dias UTESHOV 29.03.04 KRG  6.87 6.7 I  Ivanishko V. , Ivanishko L. , Ivanishko S. , Seliverstova L.  

5 Georgiy LI 12.12.05 KRG  6.84 -2.7 I  Ivshina L. , Zorina N. , Alyapskaya O. , Dudyeva T.  

6 Alisher SERIKBAYEV 28.02.06 AKM  6.54 4.9 II  Sarsenbaeva I. , Adilova Al.  

7 Gleb GLADILOV 07.03.07 SHMK  6.51 -4.0 II  Nabiev A. , Ysupzhanov A.  

8 Roman KONOSHENKO 06.02.06 SHMK  6.50 -5.7 II  Avdeenko S. , Avdeenko E.  

9 Adil ZHASULANOV 11.02.05 AKM  6.24 -3.1 II  Sarsenbaeva I. , Adilova Al.  

10 Zahar SAAM 17.05.09 AST  6.18 -5.0 III  Valiyev R.  

11 Iliya BARTENEV 27.01.06 PVL  6.11 -4.8 III  Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  

12 Ersultan TERLEKPAEV 03.11.05 ABY  5.93 -4.1 III  Dyagilev B. , Parygin T.  

13 Romeo PETROV 21.01.03 SKO  5.56 -6.2 III  Babich A. , Babich K.  

 Asan AZAMATULY 19.07.07 VKO  NM    Khlopotnova O. , Ustyantseva O.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Romeo PETROV 
X X 5.56    

5.56  
-4.8 -5.0 -6.2    

2 Zelimkhan NASSYROV 
6.65 X 7.19 7.42 7.26 X 

7.42  
-4.0 -3.7 3.0 7.5 4.9 5.2 

3 Dias UTESHOV 
X X 6.43 6.76 6.56 6.87 

6.87  
-4.3 -4.5 -2.7 6.3 6.1 6.7 

4 Adil ZHASULANOV 
5.44 6.07 6.24    

6.24  
-4.7 -3.7 -3.1    

5 Ersultan TERLEKPAEV 
4.35 5.70 5.93    

5.93  
-4.8 -6.0 -4.1    

6 Georgiy LI 
6.58 6.84 6.55 6.70 6.62 X 

6.84  
-3.9 -2.7 -2.5 5.1 4.7 6.1 

7 Iliya BARTENEV 
5.57 5.83 6.11    

6.11  
-2.9 -4.0 -4.8    

8 Roman KONOSHENKO 
X 6.50 6.00 X X X 

6.50  
-5.0 -5.7 -5.3 4.7 4.6 3.2 

9 Alisher SERIKBAYEV 
X 6.34 X 6.54 X X 

6.54  
-4.9 -3.8 -3.2 4.9 5.2 5.6 

10 Vadim KARNAUKHOV 
X X 6.62 7.24 X X 

7.24  
-6.0 -5.1 -4.7 5.8 4.9 4.3 

11 Gleb GLADILOV 
6.51 - 6.41 X - - 

6.51  
-4.0 - -4.1 3.0 - - 

12 Asan AZAMATULY X X X    NM  
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№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

-4.8 -4.2 -4.7    

13 Seilzhan ARYNOV 
X 6.64 X 6.67 6.62 7.05 

7.05  
-5.1 -3.9 -3.7 4.0 4.7 5.7 

14 Zahar SAAM 
5.33 X 6.18    

6.18  
-6.8 -5.2 -5.0    

 

Triple Jump 

Date: 20.06.2025 Time: 17:05  

Rank Athlete DoB Region Results Wind Class  Coach 

1 Zelimkhan NASSYROV 16.03.03 AKM  15.20 0.0 KMS Chuiko V. , Solodovnik E.  

2 Georgiy LI 12.12.05 KRG  15.08 0.0 KMS Ivshina L. , Zorina N. , Alyapskaya O. , Dudyeva T.  

3 Romeo PETROV 21.01.03 SKO  14.54 3.9 I Babich A. , Babich K.  

4 Arsen UMERZHANOV 07.07.04 SKO  14.45 0.0 I Babich Ki. , Babich An.  

5 Dias UTESHOV 29.03.04 KRG  14.43 0.0 I Ivanishko V. , Ivanishko L. , Ivanishko S. , Seliverstova L.  

6 Adil ZHASULANOV 11.02.05 AKM  14.29 -0.4 I Sarsenbaeva I. , Adilova Al.  

7 Asan AZAMATULY 19.07.07 VKO  14.28 2.9 I Khlopotnova O. , Ustyantseva O.  

8 Gleb GLADILOV 07.03.07 SHMK  14.27 1.1 I Nabiev A. , Ysupzhanov A.  

9 Azamat BATYRBAIULY 11.04.06 ALM  14.03 2.4 II Dzolba O. , Loshkareva I. , Loshkarev M.  

10 Alisher SERIKBAYEV 28.02.06 AKM  13.46 0.0 II Sarsenbaeva I. , Adilova Al.  

11 Iliya BARTENEV 27.01.06 PVL  13.32 2.0 II Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  

 
Results 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Romeo PETROV 
13.92 14.54 14.29 14.07 14.47 X 

14.54  
2.8 3.9 0.0 0.9 0.8 0.6 

2 Zelimkhan NASSYROV 
15.06 X 15.20 X - - 

15.20  
2.4 0.7 0.0 -1.3   

3 Dias UTESHOV 
13.80 14.25 14.43 X 14.06 X 

14.43  
-0.8 -1.4 0.0 2.5 0.9 0.5 

4 Arsen UMERZHANOV 
13.26 14.10 14.45 14.37 14.17 X 

14.45  
0.5 0.0 0.0 2.1 0.6 0.3 

5 Adil ZHASULANOV 
14.07 14.29 14.24    

14.29  
2.1 -0.4 0.0    

6 Georgiy LI 
14.61 15.08 X 14.37 X 14.52 

15.08  
0.5 0.0 0.0 0.1 0.6 0.5 

7 Iliya BARTENEV X 13.32 13.23    13.32  
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№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

2.4 2.0 2.2    

8 Alisher SERIKBAYEV 
13.45 13.24 13.46    

13.46  
1.4 1.3 0.0    

9 Azamat BATYRBAIULY 
14.03 13.72 X X 13.50 X 

14.03  
2.4 1.2 0.0 1.2 0.5 0.5 

10 Gleb GLADILOV 
14.27 X X X 14.21 14.23 

14.27  
1.1 1.7 0.0 3.7 -1.5 0.5 

11 Asan AZAMATULY 
X 14.28 X 13.83 13.82 13.32 

14.28  
2.5 2.9 3.6 3.2 0.7 0.6 

 

Shot Put 

Date: 21.06.2025  Time: 17:05  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Bexultan YELIKBAYEV 24.07.04 TKO  14.93 I  Слаmидинов Е.  

2 Vadim PESSOTSKIY 02.01.08 SHMK  13.82 I  Inkina N..  

3 Aliaidar MYRZAGAZIEV 17.07.07 KZL  12.80 II  Leptikov B. , Leptikova N. , Sarmankulova A.  

4 Bagdaulet BAYMURAT 11.01.04 KRG  12.38 II  Gavrilova L. , Ulyeva I.  

5 Egor ESENIN 20.06.06 SKO  12.04 II  Okovantsev A. , Martynovskaya O.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Bagdaulet BAYMURAT 12.38  Х  Х  12.10  11.89  Х  12.38  

2 Bexultan YELIKBAYEV 14.15  14.05  14.18  14.26  14.93  14.38  14.93  

3 Egor ESENIN Х  11.12  10.91  12.04  11.53  Х  12.04  

4 Aliaidar MYRZAGAZIEV Х  11.08  12.13  12.31  12.80  Х  12.80  

5 Vadim PESSOTSKIY Х  12.74  13.75  13.82  Х  Х  13.82  
 

Discus Throw 

Date: 20.06.2025  Time: 18:55  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Egor ESENIN 20.06.06 SKO  43.60 I  Okovantsev A. , Martynovskaya O.  

2 Aliaidar MYRZAGAZIEV 17.07.07 KZL  43.31 I  Leptikov B. , Leptikova N. , Sarmankulova A.  

3 Vadim PESSOTSKIY 02.01.08 SHMK  41.81 I  Inkina N..  

4 Alexey KHLYSTOV 28.07.03 VKO  40.73 II  Kruglikov A. , Kruglikova M.  
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№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Alexey KHLYSTOV X  39.17  X  X  40.73  X  40.73  

2 Egor ESENIN 39.25  40.35  38.53  41.01  43.20  43.60  43.60  

3 Aliaidar MYRZAGAZIEV 43.31  38.30  33.78  41.90  41.31  X  43.31  

4 Vadim PESSOTSKIY 37.83  39.97  41.81  38.25  37.36  X  41.81  
 

Hammer Throw 

Date: 20.06.2025 Time: 10:00  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Maxim TORLOPOV 11.07.04 VKO  42.74 III  Kruglikov A. , Kruglikova M.  

2 Aldiyar KAYROLLAEV 12.01.07 VKO  41.04   Kruglikov A. , Kruglikova M.  

3 Kemran SRAILOV 20.05.06 SHMK  39.74   Inkina N.. , Nabiev A..  

4 Bagdaulet BAYMURAT 11.01.04 KRG  34.55   Gavrilova L. , Ulyeva I.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Bagdaulet BAYMURAT X  X  31.32  34.18  34.55  33.98  34.55  

2 Maxim TORLOPOV 39.54  39.00  41.32  39.91  42.74  X  42.74  

3 Kemran SRAILOV 35,41  37.54  36.60  38.95  39.74  38.28  39.74  

4 Aldiyar KAYROLLAEV X  X  X  X  39.78  41.04  41.04  
 

 
Javelin Throw 

Date: 21.06.2025  Time: 17:02  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Alexey KHLYSTOV 28.07.03 VKO  67.10 KMS  Kruglikov A. , Kruglikova M.  

2 Dmitrii FEDORENKOV 17.02.04 PVL  65.35 KMS  Alexeev V.  

3 Meiirzhan KHOJIMURAT 03.06.04 MNG  63.88 KMS  Rabayeva A.  

4 Nurdaulet MAMAN 13.07.06 TKO  55.90 II  Слаmидинов Е.  

5 Shadiyar KULATAI 14.06.08 TKO  52.79 II  Слаmидинов Е.  

6 Alexandr YEVSYUKOV 21.11.07 ALM  45.53 III  Yevsyukov V.  
 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Alexey KHLYSTOV 58.67  60.23  59.78  65.62  62.94  67.10  67.10  

2 Dmitrii FEDORENKOV 61.19  61.47  -  X  61.66  65.35  65.35  

3 Meiirzhan KHOJIMURAT 59.69  61.82  63.81  59.15  63.88  X  63.88  

4 Nurdaulet MAMAN 55.29  X  55.90  X  X  X  55.90  
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№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

5 Alexandr YEVSYUKOV 45.53  42.52  44.14  X  42.20  X  45.53  

6 Shadiyar KULATAI 51.68  51.43  52.79  X  46.25  X  52.79  
 

Decathlon 

Date: 19-20.06.2025  

Rank Athlete DoB Region Results  Class  Coach 

 1 Ivan SENING 20.06.06 VKO 6606 KMS Buchatskaya T. , Buchatsky E. , Nabiev A. , Zhuzenov M.  

 2 Ayan ZHANBAKIEV 27.06.07 ALM 6398 KMS Chuhlib A. , Pankratova K. , Doroshenko Y.  

 3 Ruslan ISHMETOV 20.08.03 SHMK 6327 KMS Redko К. , Shpakov G..  

 4 Mikhail KOTOV 09.09.06 KRG DNF  Kazanina S. , Kazanin S.  
 

№ Athlete 
Run 100 m  

auto 
Long Jump Shot Put High Jump 

Run 400 m  

auto 

Run 110 H m  

auto 
Discus Throw Pole Vault Javelin Throw 

Run 1500 m  

auto 
Points 

1 Ruslan ISHMETOV 
11.58 
0.2 
736 

6.46 
1.2 
688 

11.01 
546 

193 
740 

53.55 
658 

16.15 
-0.3 
717 

33.10 
526 

4.00 
617 

47.09 
546 

5:01.11 
553 

6327 

2 Ivan SENING 
11.26 
0.2 
804 

6.50 
2.4 
697 

13.23 
681 

190 
714 

52.33 
710 

15.57 
-0.3 
782 

33.95 
543 

4.00 
617 

53.12 
635 

5:25.34 
423 

6606 

3 Mikhail KOTOV 
11.40 
0.2 
774 

6.71 
2.3 
746 

12.81 
656 

187 
687 

54.35 
625 

17.16 
-0.3 
608 

NM 
0 

 
0 

DNS 
0 

DNS 
0 

DNF 

4 Ayan ZHANBAKIEV 
11.45 
0.2 
763 

7.01 
0.7 
816 

11.09 
551 

187 
687 

56.08 
556 

15.43 
-0.3 
798 

31.35 
491 

3.90 
590 

53.42 
639 

5:09.28 
507 

6398 
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FINAL PROTOCOL Women 

100m 

Date: 19.06.2025 Time: 17:00  

Rank Athlete DoB Region  Results auto Wind Final auto Wind Class  Coach 

1 Polina KAREL 23.03.06 PVL 12.09Q1 1.0 12.42 -3.2 KMS  Alexeev V.  

2 Tat’yana NO 15.06.04 AKM 12.25Q3 1.0 12.54 -3.2 KMS  Krakhmalyov An.  

3 Kristina MINKOVSKAYA 26.09.05 AKM 12.51Q6 0.2 12.74 -3.2 KMS  Yakimovich Ta. , Adilova Al.  

4 Kristina YERMOLA 07.02.05 PVL 12.49Q5 0.2 12.79 -3.2 KMS  Stepankovskiy A. , Bolshakova T.  

5 Angelina SHRUBYANETS 09.03.09 ALM 12.48Q4 1.0 12.81 -3.2 KMS  Chuhlib A. , Pankratova K. , Doroshenko Y.  

6 Angelina VOLODKINA 29.12.07 SHMK 12.68Q8 1.0 12.89 -3.2 I  Avdeenko S. , Avdeenko E. , Hayrulin R.  

7 Milana ZUBAREVA 22.05.07 KRG 12.68Q7 0.2 12.98 -3.2 I  Ageyev A. , Ageyeva T.  

8 Darya GRIDASSOVA 08.01.04 ALM 12.25Q2 1.1 13.07 -3.2 KMS  Gridassov I. , Gridassova N. Issachenko A. 

9 Assylzat KYDYRBAY 18.08.09 KZL 12.76 1.1   I  Umarov Ru.  

10 Yekaterina PUZYREVA 14.02.06 KRG 12.79 1.1   I  Ivanova Y. , Nagornov A.  

11 Yana FOMINA 17.06.07 PVL 12.98 1.1   I  Alexeev V.  

12 Kira ZARIPOVA 02.06.07 KST 13.03 1.1   I  SUNARBAEVA L.  

13 Zhanel MIYATBEK 30.06.09 MNG 13.19 1.0   II  Rabayeva A. , Lyssenko A.  

14 Angelina AAL 15.03.08 KST 13.21 0.2   II  BORZOV A. , SLOBODYAN V.  

15 Zhuldyz DUISENBAI 01.07.06 ALO 16.12 0.2   Iyu  Yeryomin V. , Bassistova Y.  

v/k Evgeniya SLEPCHENKO 14.03.06 PVL 12.26 0.2   KMS Kolyev V.  

v/k Karina RAHIMOVA 24.04.05 PVL 12.59 1.1   I  Butin S. , Volchuga S.  

v/k Valeriya SMIRNOVA 12.09.04 KST 12.92 1.0   I  SUNARBAEVA L.  

 

200m 

Date: 20.06.2025  Time: 17:30  

Rank Athlete DoB Region  Results auto Wind Final auto Wind Class  Coach 

1 Anna SHUMILO 30.04.04 KRG 24.89Q1 1.6 25.07 2.6 KMS  Akhmetov Z. , Plotnikov S. , Beketov S.  

2 Irina KONICHSHEVA 06.08.07 ALM 25.14Q2 0.6 25.28 2.6 KMS  Nazarova T. , Tulapin S. , Kossinov A.  

3 Sofia KIDENKO 18.01.07 VKO 25.18Q3 0.6 25.38 2.6 KMS  Buchatskaya T.  

4 Karina RAHIMOVA 24.04.05 PVL 25.67Q4 1.6 25.84 2.6 I  Butin S. , Volchuga S.  

5 Yekaterina PUZYREVA 14.02.06 KRG 25.76Q5 1.3 26.06 2.6 I  Ivanova Y. , Nagornov A.  

6 Kristina MINKOVSKAYA 26.09.05 AKM 26.58Q8 1.3 26.72 2.6 I  Yakimovich Ta. , Adilova Al.  

7 Assylzat KYDYRBAY 18.08.09 KZL 26.28Q6 1.6 26.76 2.6 I  Umarov Ru.  

8 Darya GRIDASSOVA 08.01.04 ALM 26.50Q7 1.6 27.20 2.6 I  Gridassov I. , Gridassova N. Issachenko A. 

9 Alina GRITSASHCHENKO 03.09.04 KST 26.71 1.6   I  GOLOVKOV M.  

10 Kira ZARIPOVA 02.06.07 KST 26.84 0.6   I  SUNARBAEVA L.  

11 Elizaveta MISHCHENKO 07.04.09 AST 27.05 1.3   II  Latyshenko L.  

12 Zhanel MIYATBEK 30.06.09 MNG 27.23 0.6   II  Rabayeva A. , Lyssenko A.  
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Rank Athlete DoB Region  Results auto Wind Final auto Wind Class  Coach 

13 Angelina AAL 15.03.08 KST 27.23 1.3   II  BORZOV A. , SLOBODYAN V.  

14 Milena IVKINA 18.05.06 AKM 28.50 0.6   III  Kolomiets Pe. , Chuiko Va.  

 Mariya SHUVALOVA 22.12.06 PVL DQ      Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  

v/k Polina KAREL 23.03.06 PVL 25.33 1.6   KMS  Alexeev V.  

v/k Evgeniya SLEPCHENKO 14.03.06 PVL 25.75 0.6   I  Kolyev V.  

v/k Mariya ZINEVICH 19.01.07 PVL 27.26 1.3   II  Stepankovskiy A. , Bolshakova T.  

 

400m 

Date: 19.06.2025   Time: 17:25  

Rank Athlete DoB Region  Results auto Final auto Class  Coach 

1 Anna SHUMILO 30.04.04 KRG 57.46Q2 56.19 I  Akhmetov Z. , Plotnikov S. , Beketov S.  

2 Sofia KIDENKO 18.01.07 VKO 57.27Q1 56.44 I  Buchatskaya T.  

3 Diana TROFIMENKO 01.02.04 PVL 58.19Q3 57.20 I  Stepankovskiy A. , Bolshakova T. , Elkina S.  

4 Mariya SHUVALOVA 22.12.06 PVL 58.71Q4 57.57 I  Safronov K. , Muchkina A. , Kozhageldinov M.  

5 Alina GRITSASHCHENKO 03.09.04 KST 58.98Q5 1:01.03 I  GOLOVKOV M.  

6 Sofya PLOTNIKOVA 25.06.06 AST 1:01.97Q6 1:03.83 II  Ryhlikov V.  

7 Alena KUZMICH 18.01.08 KST 1:02.46Q7 1:04.76 II  ZOLINA A.  

8 Elizaveta MISHCHENKO 07.04.09 AST 1:02.48Q8 DQ II  Latyshenko L.  

9 Diana SALMINA 28.08.09 MNG 1:04.40  II  Rabayeva A. , Lyssenko A.  

10 Milana PEVNEVA 04.11.07 ALO 1:08.08  III  Yeryomin V. , Bassistova Y.  

11 Mariya ZINEVICH 19.01.07 PVL 1:00.80  II  Stepankovskiy A. , Bolshakova T.  

 Ellina SULEYMANOVA 08.03.07 ALM DNF    Issachenko A. , Lukasheva S. , Gridassova N.  

 Milana SHENIMAN 25.10.09 ABY DNS    Ershov S.  
 

800m 

Date: 21.06.2025  Time: 17:25  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Viktoriya SUKACHYOVA 18.11.05 ALM 2:11.08 KMS  Akhmetova A. , Tulapin S. , Kossinov A.  

2 Anastasiya TSVIRKUNOVA 09.09.05 KRG 2:15.46 I  Zorina N. , Stepankovskiy A.  

3 Anastasya KOLODA 15.08.06 AST 2:16.74 I  Latyshenko L. , Artyushenko T.  

4 Ayana BOLATBEKKYZY 05.11.06 ZHTS 2:17.06 I  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

5 Sofya PLOTNIKOVA 25.06.06 AST 2:19.26 I  Ryhlikov V.  

6 Elena GALIMZYANOVA 15.05.03 VKO 2:34.47 II  Peshko L.  

7 Milana PEVNEVA 04.11.07 ALO 2:39.55 III  Yeryomin V. , Bassistova Y.  

8 Diana SALMINA 28.08.09 MNG 2:41.95 III  Rabayeva A. , Lyssenko A.  
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1500m 

Date: 19.06.2025    
Time: 18:00  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Akbilek KURALBAY 11.07.04 SHMK 4:48.42 I  Sultanov N.. , Abdukayumov A.. , Kokanbaev K..  

2 Viktoriya SUKACHYOVA 18.11.05 ALM 4:52.61 II  Akhmetova A. , Tulapin S. , Kossinov A.  

3 Arina GLADYSHEVA 10.11.05 VKO 4:54.73 II  Podkarytova T. , Podkarytov A. , Podkarytov E.  

4 Akbayan NURMAMET 01.06.04 ZHTS 5:07.97 II  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

 Ayana BOLATBEKKYZY 05.11.06 ZHTS DNF   SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  
 

5000m 

Date: 21.06.2025  Time: 18:15  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Saniya KUDAYBERGEN 01.09.06 ZHTS 18:02.97 I  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

2 Akbayan NURMAMET 01.06.04 ZHTS 18:16.18 II  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

3 Arina GLADYSHEVA 10.11.05 VKO 18:20.93 II  Podkarytova T. , Podkarytov A. , Podkarytov E.  

4 Darya MILLER 01.03.06 ALM 19:07.38 II  Tulapin S. , Kossinov A.  

5 Kristina SERGEYEVA 16.02.04 KRG 20:25.68 III  Plotnikov S. , Beketov S.  
 

Run 10000 m 

Date: 19.06.2025 Time: 18:30  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Saniya KUDAYBERGEN 01.09.06 ZHTS 38:54.14 II  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

2 Uldanai ABYLXAN 07.07.07 TKO 39:45.84 II  Kokanbaev K.  

3 Darya MILLER 01.03.06 ALM 40:57.37 II  Tulapin S. , Kossinov A.  

4 Anastasiya MIHAILYOVA 08.12.07 ALO 45:16.56 III  Yermagambetov A. , Yeryomin V.  

 Kristina SERGEYEVA 16.02.04 KRG DNF   Plotnikov S. , Beketov S.  

 Adiya SHARAFIDDINKYZY 11.10.07 AST DNF   Saparkhanov A. , Zeinollayev K. , Kyrykbay A.  
 

4х100mR 

Date: 19.06.2025 Time: 20:10  

Rank Athlete Region Final auto Class  

1 Yekaterina PUZYREVA, Anna SHUMILO, Valeriya SAFONOVA, Alina CHISTYAKOVA KRG 47.33 KMS  

2 Evgeniya SLEPCHENKO, Karina RAHIMOVA, Kristina YERMOLA, Polina KAREL PVL 47.68 KMS  

3 Irina KONICHSHEVA, Yelizaveta MYASNIKOVA, Darya GRIDASSOVA, Angelina SHRUBYANETS ALM 48.04 KMS  

4 Anastassiya RYPAKOVA, Darya PAVLENKO, Sofia KIDENKO, Evelina RYABKOVA VKO 48.24 KMS  

5 Tat’yana NO, Kristina MINKOVSKAYA, Anastasiya KONONOVICH, Mariya SHCHIPACHEVA AKM 48.26 KMS  

6 Kira ZARIPOVA, Valeriya SMIRNOVA, Tatyana KOLESNIKOVA, Angelina AAL KST 51.28 II  



VI спортивные молодежные игры Республики Казахстан 

г.Алматы                   19-21.06.2025 

18     
 

Rank Athlete Region Final auto Class  

 
4х400mR 

Date: 21.06.2025  
Time: 19:15  

Rank Athlete Region Final auto Class  

1 Afina CHOLAKIDI, Milana ZUBAREVA, Anastasiya TSVIRKUNOVA, Anna SHUMILO KRG 3:48.43 KMS  

2 Alena KUZMICH, Kira ZARIPOVA,Tatyana KOLESNIKOVA, Alina GRITSASHCHENKO KST 4:01.26 II  

3 Sofya PLOTNIKOVA, Ekaterina KOLODA, Elizaveta MISHCHENKO, Anastasya KOLODA AST 4:01.56 II  

4 Darya MILLER, Viktoriya SUKACHYOVA, Ellina SULEYMANOVA, Yelizaveta MYASNIKOVA ALM 4:10.87 II  

 Mariya ZINEVICH, Diana TROFIMENKO, Karina RAHIMOVA, Mariya SHUVALOVA PVL DQ   

 Dilyara KHAYBULLINA, Milana SHENIMAN, Viktoriya MOLCHANOVA, Ayaulym SMAKOVA ABY DNS  

 Evelina RYABKOVA, Varvara DMITRIEVA, Darya PAVLENKO, Elena GALIMZYANOVA VKO DNS  
 

100mH 

Date: 20.06.2025  Time: 17:00  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Wind Class  Coach 

1 Antonina CHERNYSHOVA 16.04.07 SKO 14.13 0.7 MS  Ektova N. , Ektova E. , Ektov A.  

2 Alina CHISTYAKOVA 30.04.05 KRG 14.26 0.7 KMS  Kazanina S. , Kazanin S.  

3 Kristina YERMOLA 07.02.05 PVL 14.71 0.7 KMS  Stepankovskiy A. , Bolshakova T.  

4 Angelina VOLODKINA 29.12.07 SHMK 14.95 0.7 KMS  Avdeenko S. , Avdeenko E. , Hayrulin R.  

5 Darya PAVLENKO 28.08.06 VKO 14.96 0.7 KMS  Ustyantseva O. , Ustyantsev A.  

6 Tat’yana NO 15.06.04 AKM 15.40 0.7 I  Krakhmalyov An.  
 

400mH 

Date: 21.06.2025  Time: 17:50  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Irina KONICHSHEVA 06.08.07 ALM 1:00.42 KMS  Nazarova T. , Tulapin S. , Kossinov A.  

2 Ekaterina KOLODA 15.08.06 AST 1:01.02 KMS  Latyshenko L. , Artyushenko T.  

3 Evelina RYABKOVA 31.07.08 VKO 1:01.04 KMS  Lyoshina D. , Lyoshin V.  

4 Aruzhan ALTYBAI 06.11.06 TKO 1:03.01 KMS  Kokanbaev K.  

5 Diana TROFIMENKO 01.02.04 PVL 1:04.30 I  Stepankovskiy A. , Bolshakova T. , Elkina S.  

 Anastasya KOLODA 15.08.06 AST DNF   Latyshenko L. , Artyushenko T.  

 Yana FOMINA 17.06.07 PVL DNS   Alexeev V.  
 

3000mSC 

Date: 20.06.2025  Time: 18:20  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Akbilek KURALBAY 11.07.04 SHMK 10:58.16 KMS  Sultanov N.. , Abdukayumov A.. , Kokanbaev K..  
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Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

2 Uldanai ABYLXAN 07.07.07 TKO 10:59.45 KMS  Kokanbaev K.  

3 Adiya SHARAFIDDINKYZY 11.10.07 AST 13:14.04 III  Saparkhanov A. , Zeinollayev K. , Kyrykbay A.  

4 Dagara TUMARBEKOVA 15.01.07 ZHTS 14:18.80   SEPBOSSYNOV Y.  
 

20000mRW 

Date: 19.06.2025  Time: 07:45  

Rank Athlete DoB Region  Final auto Class  Coach 

1 Yasmina TOXANBAYEVA 16.11.04 ALM 1:41:13.43 MS  Yuda Y. , Sozonova M. , Tulapin S. , Galiulina Z.  

2 Sabrina ARZIYEVA 02.08.06 ALM 1:58:27.33 II  Yuda Y. , Sozonova M. , Tulapin S. , Bababek A.  

3 Inkar GANIKYZY 21.09.06 ALO 2:16:00.22   Yermagambetov A. , Yeryomin V.  
 

High Jump 

Date: 19.06.2025   Time: 18:05  

Rank Athlete DoB Region Final  Class  Coach 

1 Faina MEIRMANOVA 12.06.06 VKO 175 KMS  Vesselskiy B.  

2 Irina SIZOVA 26.09.05 ALM 170 KMS  Chuhlib A. , Pankratova K. , Loshkarev M. , Loshkareva I.  

3 Arina MALYUGINA 23.02.07 KRG 170 KMS  Kletsko T. , Razvodovskiy V.  

4 Darya NEKHAENKO 29.06.06 ULT 155 II  Konik Vl. , Dudar T.  

 
№ Athlete 150 155 160 165 170 175 180 Best Result 

  Irina SIZOVA    О О О ХХХ   170  

  Faina MEIRMANOVA    ХО О ХО О ХХХ 175  

  Darya NEKHAENKO  О О ХХХ     155  

  Arina MALYUGINA    О ХО О ХХХ   170  
 

Pole Vault 

Date: 20.06.2025 Time: 18:10  

Rank Athlete DoB Region Final Class  Coach 

1 Anna CHERKASHINA 08.04.08 ALM 3.80 KMS  Kulibaba S. , Issachenko A. , Bodriskaya S.  

2 Elmira KABIROVA 28.07.06 ALM 3.60 KMS  Kulibaba S. , Issachenko A. , Bodriskaya S.  

 

№ Athlete 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 Best Result 

 1 Elmira KABIROVA  O - O XO O O XO XXX   3.60  

 2 Anna CHERKASHINA  O - O O O O O XO XXO XXX 3.80  
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Long Jump 

Date: 20.06.2025 Time: 18:30  

Rank Athlete DoB Region Results Wind Class  Coach 

1 Anastassiya RYPAKOVA 21.09.04 VKO  5.95 0.6 KMS Khlopotnova O. , Buchatsky V.  

2 Valeriya SAFONOVA 16.04.04 KRG  5.78 0.5 I Stolyarskaya A. , Seliverstova L.  

3 Antonina CHERNYSHOVA 16.04.07 SKO  5.77 0.0 I Ektova N. , Ektova E. , Ektov A.  

4 Anastasiya KONONOVICH 11.06.05 AKM  5.66 0.4 I Martysevich Lu. , Adilova Al.  

5 Ekaterina AVDEYENKO 20.12.04 SHMK  5.59 0.5 I Avdeenko S. , Avdeenko E.  

6 Varvara DMITRIEVA 30.10.03 VKO  5.49 0.6 II Khlopotnova O. , Lyoshina D. , Butchatskiy V.  

7 Mariya SHCHIPACHEVA 22.02.07 AKM  5.46 0.5 II Sarsenbaeva Ir. , Adilova Al.  

8 Yelizaveta FEDORUK 04.08.04 KRG  5.42 0.3 II Akhmetov Z. , Seliverstova L.  

9 Elizaveta YAKIMENKO 02.04.06 AKM  5.33 0.5 II Sarsenbaeva I. , Adilova Al.  

10 Dilyara KHAYBULLINA 20.05.05 ABY  5.27 0.4 II Khizhnyakov Iv.  

11 Valeriya SMIRNOVA 12.09.04 KST  4.90 0.5 III SUNARBAEVA L.  

12 Viktoriya MOLCHANOVA 11.11.08 ABY  4.71 0.3 III Ershov S.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Varvara DMITRIEVA 
5.49 5.23 X X 5.39 X 

5.49  
0.6 0.3 0.6 0.5 0.3 0.3 

2 Valeriya SAFONOVA 
5.26 5.45 5.73 4.88 5.78 5.77 

5.78  
0.6 0.5 0.2 0.4 0.5 0.4 

3 Yelizaveta FEDORUK 
5.19 5.35 X X 5.28 5.42 

5.42  
0.2 0.3 0.5 0.5 0.5 0.3 

4 Valeriya SMIRNOVA 
4.63 4.61 4.90    

4.90  
0.5 0.2 0.5    

5 Anastassiya RYPAKOVA 
X X 5.76 X 5.95 5.94 

5.95  
0.9 0.5 0.3 0.4 0.3 0.6 

6 Ekaterina AVDEYENKO 
X X 5.59 X X X 

5.59  
0.9 0.6 0.5 0.3 0.2 0.3 

7 Dilyara KHAYBULLINA 
X X 5.27    

5.27  
0.2 0.4 0.4    

8 Anastasiya KONONOVICH 
X X 5.57 5.44 5.63 5.66 

5.66  
0.6 0.6 0.6 0.2 0.5 0.4 

9 Elizaveta YAKIMENKO 
5.29 5.33 X    

5.33  
0.6 0.5 0.5    

10 Mariya SHCHIPACHEVA 
X 5.46 X 5.07 X 5.36 

5.46  
0.5 0.5 0.6 0.4 0.5 0.6 

11 Antonina CHERNYSHOVA 
5.46 X 5.37 5.65 5.48 5.77 

5.77  
0.4 0.6 0.6 0.5 0.5 0.0 
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№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

12 Viktoriya MOLCHANOVA 
4.57 4.71 4.58    

4.71  
0.5 0.3 0.5    

 

Triple Jump 

Date: 19.06.2025 Time: 18:50  

Rank Athlete DoB Region Results Wind Class  Coach 

1 Valeriya SAFONOVA 16.04.04 KRG  12.99 2.7 KMS  Stolyarskaya A. , Seliverstova L.  

2 Varvara DMITRIEVA 30.10.03 VKO  12.82 3.5 KMS  Khlopotnova O. , Lyoshina D. , Butchatskiy V.  

3 Dilyara KHAYBULLINA 20.05.05 ABY  12.48 3.6 I  Khizhnyakov Iv.  

4 Anastasiya KONONOVICH 11.06.05 AKM  12.32 3.9 I  Martysevich Lu. , Adilova Al.  

5 Elizaveta YAKIMENKO 02.04.06 AKM  11.86 3.7 II  Sarsenbaeva I. , Adilova Al.  

6 Mariya SHCHIPACHEVA 22.02.07 AKM  11.82 3.3 II  Sarsenbaeva Ir. , Adilova Al.  

 Yelizaveta FEDORUK 04.08.04 KRG  NM    Akhmetov Z. , Seliverstova L.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Varvara DMITRIEVA 
X 11.42 12.82 X 12.58 12.15 

12.82  
-3.3 -1.4 3.5 2.9 3.8 3.3 

2 Valeriya SAFONOVA 
12.40 X 12.73 12.99 12.92 12.85 

12.99  
-2.3 -1.4 3.2 2.7 2.9 3.7 

3 Yelizaveta FEDORUK 
X X X X X X 

NM  
-3.3 -2.7 -0.6 3.9 3.2 3.6 

4 Dilyara KHAYBULLINA 
11.62 12.08 X X 12.48 12.42 

12.48  
-3.8 -1.5 1.1 3.0 3.6 2.8 

5 Anastasiya KONONOVICH 
X X 12.19 X 12.11 12.32 

12.32  
-2.4 -1.5 1.2 4.3 3.2 3.9 

6 Elizaveta YAKIMENKO 
X X X X 11.58 11.86 

11.86  
-3.5 -3.8 -0.6 2.8 2.9 3.7 

7 Mariya SHCHIPACHEVA 
X X 11.55 X 11.82 11.65 

11.82  
-2.6 -4.3 -1.5 3.5 3.3 2.1 

 

Shot Put 

Date: 19.06.2025 Time: 17:02  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Tatyana IVANISHKO 22.06.08 KRG  12.67 I  Ivanishko V. , Ivanishko L. , Ivanishko S.  

2 Karina VASSILYEVA 19.01.04 ALM  12.53 I  Labutov Y. , Lessovaya T.  

3 Yekaterina SEREBRENIKOVA 19.11.07 ALM  12.38 I  Lessovaya T. , Zolotko M.  
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Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

4 Ekaterina AVDEYENKO 20.12.04 SHMK  11.78 II  Avdeenko S. , Avdeenko E.  

5 Angelina POLTINOVA 17.09.06 SHMK  11.65 II  Mosseyev D.. , Mosseyeva B.. , Pudovinnikov A.. , Novikov A..  

6 Arina MOZULYAKO 07.03.07 VKO  10.97 II  Ustyantsev A. , Ustyantseva O.  

7 Karolina MAVROVA 22.01.07 KRG  10.77 II  Gabdygaliyev D. , Kazanina S. , Kazanin S.  

8 Yevgeniya SHULGINA 20.08.06 KRG  10.56 II  Ulyeva I.  

 

№ Athlete 
Results Final Best 

Result 1 2 3 4 5 6 

1 Karina VASSILYEVA 11.46  11.99  11.88  11.79  12.21  12.53  12.53  

2 Ekaterina AVDEYENKO 11.10  11.03  11.74  11.68  11.78  11.73  11.78  

3 Yevgeniya SHULGINA 10.44  10.12  Х  10.45  Х  10.56  10.56  

4 Angelina POLTINOVA 11.60  11.65  11.28  10.27  Х  Х  11.65  

5 Karolina MAVROVA 9.65  10.66  10.77  10.70  Х  10.73  10.77  

6 Arina MOZULYAKO Х  10.78  10.20  10.10  10.97  10.17  10.97  

7 Yekaterina SEREBRENIKOVA 11.77  12.38  Х  Х  12.01  12.16  12.38  

8 Tatyana IVANISHKO 11.81  11.66  12.19  12.14  12.67  12.15  12.67  
 

Discus Throw 

Date: 20.06.2025 Time: 17:50  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Karina VASSILYEVA 19.01.04 ALM  43.22 I  Labutov Y. , Lessovaya T.  

2 Arina MOZULYAKO 07.03.07 VKO  37.78 II  Ustyantsev A. , Ustyantseva O.  

3 Tomiris ERMATOVA 24.02.08 SHMK  35.65 II  Inkina N.. , Shpakov G.  

4 Darya ZADORINA 24.01.05 SKO  33.99 II  Ektov Al. , Ektova Ni.  

5 Yekaterina SEREBRENIKOVA 19.11.07 ALM  33.58 II  Lessovaya T. , Zolotko M.  

6 Tatyana IVANISHKO 22.06.08 KRG  31.15 III  Ivanishko V. , Ivanishko L. , Ivanishko S.  

7 Karolina MAVROVA 22.01.07 KRG  30.93 III  Gabdygaliyev D. , Kazanina S. , Kazanin S.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Karina VASSILYEVA 43.22  X  40.77  39.70  42.36  37.59  43.22  

2 Darya ZADORINA 30.77  31.61  33.99  33.45  X  X  33.99  

3 Karolina MAVROVA 30.36  27.77  29.28  30.93  X  29.78  30.93  

4 Arina MOZULYAKO X  36.04  X  37.78  X  34.62  37.78  

5 Yekaterina SEREBRENIKOVA 30.86  33.58  X  X  X  X  33.58  

6 Tomiris ERMATOVA X  34.68  X  34.02  31.45  35.65  35.65  

7 Tatyana IVANISHKO X  X  31.15  30.40  X  X  31.15  
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Hammer Throw 

Date: 20.06.2025 Time: 16:00  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Tomiris ERMATOVA 24.02.08 SHMK  45.84 II  Inkina N.. , Shpakov G.  

2 Valeria LOGINOVA 25.02.06 VKO  42.62 II  Kruglikov A. , Kruglikova M. , Lushpay R.  

3 Yevgeniya SHULGINA 20.08.06 KRG  39.61 III  Ulyeva I.  

 Viktoriya RATTCEVA 06.06.04 SHMK  DNS   Inkina N.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Viktoriya RATTCEVA             DNS  

2 Valeria LOGINOVA 40.46  42.62  38.47  X  36.11  X  42.62  

3 Yevgeniya SHULGINA 36.51  36.29  36.95  34.46  38.27  39.61  39.61  

4 Tomiris ERMATOVA X  X  X  42.85  45.84  36.81  45.84  
 

Javelin Throw 

Date: 19.06.2025  Time: 17:10  

Rank Athlete DoB Region Results Class  Coach 

1 Natalia SOKOLOVA 18.09.04 VKO  47.25 KMS  Nazarova T. , Buchatsky V.  

2 Ulbolsyn ESIRKEP 29.10.08 TKO  39.50 I  Кубенов Е.  

3 Balnur KALNIYAZ 21.05.07 KZL  36.97 II  Karakulov Z. , Zeinullaev K.  

4 Aigerim MANASBAI 30.10.07 TKO  36.63 II  Slamidinov E. , Kokanbaev K.  

5 Anelya NURMUXAMBET 15.01.05 ZHTS  32.73 II  SEPBOSSYNOV Y. , Arstanov A. , Mukatay Y.  

 Salidat KAZOVA 23.06.05 MNG  DNS   Rabayeva A.  

 

№ Athlete 
Results Final 

Best Result 
1 2 3 4 5 6 

1 Natalia SOKOLOVA 40.60  42.14  42.96  44.44  47.25  46.71  47.25  

2 Anelya NURMUXAMBET X  29.38  X  X  X  32.73  32.73  

3 Salidat KAZOVA             DNS  

4 Balnur KALNIYAZ 36.97  X  X  34.78  X  X  36.97  

5 Aigerim MANASBAI 34.47  X  X  34.64  33.72  36.63  36.63  

6 Ulbolsyn ESIRKEP 38.73  X  39.50  38.57  35.27  X  39.50  
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Heptathlon 

Date: 20-21.06.2025  

Rank Athlete DoB Region Results  Class Coach 

1 Alina CHISTYAKOVA 30.04.05 KRG 5386 MS Kazanina S. , Kazanin S.  

2 Polina KUZUBOVA 25.02.08 SHMK 4924 KMS Avdeenko S. , Avdeenko E.  

3 Angelina POLTINOVA 17.09.06 SHMK 4422 I Mosseyev D.. , Mosseyeva B.. , Pudovinnikov A.. , Novikov A..  

4 Sofia USTIMENKO 10.01.05 VKO 3649 III Peshko L.  

 Viktoriya KLIMANTSEVA 06.04.08 VKO DNF  Lyoshina D. , Lyoshin V. , Alekseev S.  

 

№ Athlete Run 100 H m auto High Jump Shot Put 
Run 200 m 

auto 
Long Jump Javelin Throw 

Run 800 m 

auto 
Points 

1  Sofia USTIMENKO 
16.30 
-0.2 
678 

1.62 
759 

8.30 
419 

29.58 
-0.5 
512 

5.04 
1.9 
570 

26.33 
407 

3:06.84 
304 

3649 

 2 Alina CHISTYAKOVA 
14.23 
-0.2 
946 

1.74 
903 

10.84 
585 

26.22 
-0.5 
778 

5.74 
1.7 
771 

38.87 
646 

2:24.98 
757 

5386 

 3 Angelina POLTINOVA 
15.69 
-0.2 
753 

1.53 
655 

11.50 
628 

27.95 
-0.5 
635 

4.83 
1.7 
515 

34.86 
569 

2:32.09 
667 

4422 

 4 Polina KUZUBOVA 
14.57 
-0.2 
899 

1.68 
830 

10.85 
585 

27.84 
-0.5 
643 

5.72 
2.2 
765 

34.01 
553 

2:33.54 
649 

4924 

 5 Viktoriya KLIMANTSEVA 
15.39 
-0.2 
791 

1.65 
795 

10.50 
562 

28.28 
-0.5 
609 

DNS 
0 

DNS 
0 

DNS 
0 

DNF 

 
 
 

Head Judge:     ________________           S. Tulapin 

  

Head Secretary:   _____________    L. Lukasheva 

 

 


